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جلسه رفع موانع تولید شهرستان ملکان برگزار شد.

همایش تولید کنندگان و سرمایه گذاران شهرستان ملکان در محل فرمانداری برگذار شد.

همایش تولید کنندگان و سرمایه گذاران شهرستان ملکان در محل فرمانداری برگذار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملکان، همایش واحد های تولیدی و صنفی شهرستان ملکان با حضور فرماندار ملکان، نماینده ملکان در مجلس شورای اسلامی، معاونین

فرماندار، بخشداران، روسای دستگاه های اجرایی شهرستان و جمعی از مدیران واحد های تولیدی و متصدیان واحد های صنفی شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری با

محوریت بررسی مسائل و مشکلات واحد های تولیدی و صنفی شهرستان برگزار شد.

فرماندار ملکان در این جلسه ضمن خوشامد گوئی به حضار جلسه، پیشاپیش فرا رسیدن ایام الله دهه مبارکه فجر را تبریک گفت. وی در ادامه به نامگذاری سال 1400 توسط

مقام معظم رهبری مبنی بر تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها اشاره نمود و گفت مسولین موظف و مکلف به رفع موانع و مشکلات تولید کنندگان هستند و با تسهیل و تسریع و

مساعدت در امورات تولید کنندگان و سرمایه گذاران، گره گشای مشکلات آن ها باشند.

وی در ادامه گفت: عدم تکریم ارباب رجوع در ادارات، رانت و رشوه خواری ویا هرگونه تخلف در ادارات خط قرمز این جانب بوده ودر صورت آگاهی از آن به شدت برخورد خواهد

شد.

موسوی، نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون مناطق محروم در این همایش گفت: متاسفانه آمار بیکاری در شهرستان ملکان نسبت به سایر

شهرستان های استان بالا میباشد که مسولین شهرستان بایستی نسبت به این معضل بزرگ اهتمام جدی داشته یاشند.وی در ادامه از فرماندار خواست جلسات میز خدمت در

راستای رفع موانع و مشکلات تولید کنندگان و سرمایه گذاران و با دعوت از تولید کنندگان و روسای دستگاه های مربوطه و در صورت لزوم مدیران استانی در راستای رفع مشکلات

تولیدکنندگان تشکیل دهد و از این طریق مشکلات و موانع تولید کنندگان و سرمایه گذاران را بصورت عملیاتی رفع نمایند.

وی در ادامه گزارشی از اقدامات و عملکرد های خود درمدت دو سال نمایندگی به صورت ذیل ارائه داد:

1_ طی جلسات مکرر با شرکای کارخانه ذوب آهن شمالغرب، عمده مشکلات این کارخانه رفع شده است و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری آن خواهیم شد و به تبع آن برای

طیف کثیری از جوانان جویای کار در شهرستان اشتغال ایجاد خواهد شد.

2_مجوز احداث بیمارستان در بخش لیلان اخذ گردیده است.

3_آسفالت ریزی راه ارتباطی لیلان_ملکان تقریبا به اتمام رسیده است.

4_پروژه های کشتارگاه دام و کشتار گاه طیور به سرعت در حال اتمام می باشند.

5_پکیج تصفیه فاضلاب مسکن مهر ملکان با اعتباری بالغ بر 15 میلیارد تومان به زودی در این مکان نصب خواهد شد.

6_مجوز احداث دانشکده علوم پزشکی در شهرستان ملکان اخذ گردیده است.

در ادامه این جلسه جمعی از صاحبان واحدهای تولیدی و بنگاههای اقتصادی شهرستان به بیان مسائل و مشکلات حوزه واحدهای تولیدی خود پرداختند و مدیران و مسولان

شهرستانی دیدگاه و نظرات خود را در خصوص رفع موانع تولید بیان کردند.

مسکینی،معاون عمرانی فرماندار در این همایش با اشاره به نقش تولید کنندگان به عنوان مدافعان خط مقدم جهاد اقتصادی گفت:تحقق شعار سال نیازمند پیگیری و اهتمام

همگانی است. وی گفت: به واسطه فشارهای اقتصادی و تحریم هایی که کشور در آن قرار دارد؛ تولید کلید اساسی حل مشکلات اقتصادی کشور و معیشت مردم است و از

مسولین خواستار تسهیل امور تولید کنندگان و تشویق آنان شد.
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